

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยฯ โรงเรียนที่บริเวณโดมหลังคาถนอมฯ ประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดป่าแพ่ง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานสถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	368,544.58	1.3074	481,835.18	
	เงินโอนการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 481,835.18

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม.

เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายจักกฤษ ธานีชัย)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุภาวดี ตังสูงเนิน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

Factor F. (งบประมาณ 100%) ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% เงินประกันผลงานหัก 0.00%

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว364 ลว 15 กย.59

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่บริเวณโถงหลังคาของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดป่าแพ่ง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานสถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตย์กรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่

คำนวณราคาต่อตาราง โดย

เมื่อวันที่ 26

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- ทราย/หยาบรองพื้น	168	ตบ.ม	514.02	86,355.36	99.00	16,632.00	102,987.36	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240kg/cm ²	76	ตบ.ม	1,962.62	149,159.12	306.00	23,256.00	172,415.12	
	- ตะแกรงเหล็กข้ออ้อย Ø 4 มม.ขนาด 0.20x0.20 ม.	761	ตร.ก.	24.61	18,728.21	5.00	3,805.00	22,533.21	
	- เหล็ก RB 6 มม	39	เส้น	39.25	1,530.75	-	-	1,530.75	
	- เหล็ก RB 9 มม	49	เส้น	85.97	4,212.53	-	-	4,212.53	
	- เหล็ก DB 16 มม	19	เส้น	260.25	4,944.75	-	-	4,944.75	
	- ติ่งเหล็กผูกเหล็ก	631	ก.ก	-	-	3.30	2,082.30	2,082.30	
	- วัสดุรองต้อด้วยยางมะตอยและตะโพม	125.0	ม.	15.00	1,875.00	5.00	625.00	2,500.00	
	- ติ่งปูน	20	ตบ.ม	-	-	99.00	1,980.00	1,980.00	
	- ก่ออิฐเต็มแผ่น	38	ตร.ก.	420.00	15,960.00	167.00	6,346.00	22,306.00	
	- ควบคุมเหล็ก	19	ก.ก	32.24	612.56	-	-	612.56	
	- พื้นขัดมันเรียบ	761	ตร.ม	-	-	40.00	30,440.00	30,440.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							368,544.58	
	ค่า FACTER 1.3074							113,290.60	
	รวมเป็นเงิน							481,835.18	